
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

SPZOZ/DZ/79/2023/9                           Myszków, 14.04.2023 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 1-5  ORAZ  7-8 

ORAZ ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE PAKIETU NR 6 (korekta w zakresie Pakietu nr 4) 

 
Dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy, z zastosowaniem 

procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, pn.: 

Dostawy produktów leczniczych, środków kontrastowych, środków żywieniowych dla potrzeb  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod nr 2023/S 056-

165200 w dniu 20.03.2023 r.  

 
 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Myszkowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, informuje o: 

 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietów nr 1-5 oraz 7-8: 

w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych pakietów wybrano: 

Numer pakietu 

Wykonawca 

Cena oferty brutto w zł Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

562 149,73 

2 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

319 814,87 

3 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

288 708,30 

4 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

27 280,51 

5 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

45 884,44 

7 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

NIP: 7831480785 

230 666,40 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 

Wyboru oferty w poszczególnych pakietach dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy. 

W niniejszym postępowaniu ww. ofertę najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych pakietów wybrano 

zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia wybrano ofertę przedstawiająca najniższą 

cenę. W odniesieniu do pakietów nr: 2, 3, 4,5,7 i 8 była to jedyna złożona w tych pakietach oferta. Wykonawcy 

w toku postępowania wykazali, że spełniają warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu 

z postępowania, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu. 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

w zakresie pakietu nr 1: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

100,00 100,00 

 

3

  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

90,49 90,49 

 

w zakresie pakietu nr 2: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

100,00 100,00 

 

 

w zakresie pakietu nr 3: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

3 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

100,00 100,00 

 

8 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

84 085,83 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

w zakresie pakietu nr 4: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

3 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

100,00 100,00 

 

 

w zakresie pakietu nr 5: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

100,00 100,00 

 

 

w zakresie pakietu nr 7: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

2 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA 

S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

NIP: 7831480785 

100,00 100,00 

 

 

w zakresie pakietu nr 8: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium :  

cena  

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja  

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

1 

FARMACOL LOGISTYKA SP. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 NIP: 5252409576 

100,00 100,00 

 
3. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 6: 

Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie pakietu nr 6 - 

Immunoglobuliny. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

Uzasadnienie dokonanego unieważnienia: zgodnie z art.255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu albo żadnej oferty.  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie przedmiotowego pakietu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

Zatwierdził 

DYREKTOR 

dr n. med. Adam Miśkiewicz 

 

 


